

Solicitação: 5534 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ACESSO EQUIPAMENTOS				HIDRELETRICA				ARMAZEM COMERCIAL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1993 - ASSENTO SANITARIO		UNIDADE	40	19,0000 *	760,00	UNIDADE	40	57,0000	2.280,00	UNIDADE	40	19,9000	796,00
2319 - SIFAO SANFONADO		UNIDADE	20	4,5000 *	90,00	UNIDADE	20	12,6000	252,00	UNIDADE	20	6,7000	134,00
5367 - TORNEIRA PARA LAVATORIO		UNIDADE	5	130,0000 *	650,00	UNIDADE	5	595,0000	2.975,00	UNIDADE	5	149,9000	749,50
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 10 01/10/2020 C.I.F 0,00 R\$ 1.500,00				30 DIAS 1 05/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 5.507,00				30 DIAS 5 28/10/2020 C.I.F 0,00 R\$ 1.679,50			

Solicitação: 5534 Num Processo:

Produto	Fornecedor	TUPAN CONSTRUCOES				NORDMEL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1993 - ASSENTO SANITARIO		UNIDADE	40	21,9700	878,80	UNIDADE	40	62,0000	2.480,00
2319 - SIFAO SANFONADO		UNIDADE	20	7,7500	155,00	UNIDADE	20	16,9000	338,00
5367 - TORNEIRA PARA LAVATORIO		UNIDADE	5	131,8300	659,15	UNIDADE	5	625,3000	3.126,50
	Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor	A VISTA 3 01/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 1.692,95				30 DIAS 1 05/09/2020 C.I.F 0,00 R\$ 5.944,50			

Solicitação: 5534 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1993 - ASSENTO SANITARIO		50	12,5800	629,0000 ESPERANCA NORDESTE LT DA	27/01/2020
2319 - SIFAO SANFONADO		30	6,4000	192,0000 ARMAZENS CASA AMARELA LTDA	31/03/2020
5367 - TORNEIRA PARA LAVATORIO		3	86,5000	259,5000 KARLA ISA BEZERRA ME	01/06/2020
	Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor				